



**Norske
Sykehusfarmasøytters
Forening**
www.sykehusfarmasi.org

Oslo 11.februar 2022

Direktoratet for e-helse

sak 21/732

Høring – Veileder internasjonale standarder for legemiddelinformasjon

Norske Sykehusfarmasøytters Forening (NSF) har om lag 400 medlemmer. Vi er en uavhengig interesseforening for sykehusfarmasøytter som arbeider i sykehusapotek, helseforetak eller er offentlig ansatte og har som oppgave å arbeide for sykehusfarmasiens utvikling. Våre medlemmer arbeider bl.a. med legemiddeltilvirkning, distribusjon og salg av legemidler, farmasøytisk rådgivning i ulike deler av helsetjenesten og med undervisning av helsepersonell i legemiddelhåndtering mm. NSF er medlem av European Association of Hospital Pharmacists (EAHP).

NSF mener det er bra det arbeides med en veileder som skal gjøre helse- og omsorgssektoren bedre kjent med hvilke internasjonale standarder som finnes på legemiddelområdet, og når og hvordan disse skal brukes.

Vi har følgende kommentarer til utkast til veileder:

- Det må etableres tydelige ansvarsforhold for å sikre ressurser til koordinering av implementasjoner av FHIR-grensesnitt. Sektoren har allerede betydelig teknisk gjeld på legemiddelområdet innenfor dette fagfeltet.
- En analyse i SAFEST og løsning for bruk av IDMP og SNOMED CT innenfor klinisk praksis, inkludert en nasjonal løsning for virkestoffordinering i sykehus, må ferdigstilles før en veileder om bruk av ulike standarder innenfor dette bruksområdet lages. Innføring av SNOMED CT på bekostning av IDMP vil etter vår mening gi økte kostnader fordi SNOMED slik vi ser det gjør det mer komplekst og gir et stort behov for lokal tilpasning og utstrakt bruk av mapping.
- En veileder innenfor legemiddelområdet er avhengig av en god beskrivelse av målbildet for felles tjeneste for enhetlig og strukturert legemiddelinformasjon.
- SAFEST bør etter vår mening blir fremtidig nasjonalt legemiddelregister.

Håvard Kirkevold
Leder
Norske Sykehusfarmasøytters Forening
www.sykehusfarmasi.org